
Skolēnu autobusu kustības maršruts un laiki 

Dobele – Auri – Naudīte – Auri – Dobele 
 (pirmdiena – piektdiena, rīts) 

Npk Pieturas nosaukums Pl. Piezīmes 

 

1. Dobele AO, 2. perons 7:45 Pedagogi, skolēni uz Naudīti, 

Apguldi 

2. Stadions 7:50  

3. Pavāriņi 7:56  

4. Auri 8:00  

5. Auru muiža 8:05  

6. Čankas 8:07  

7. Siļķes 8:14  

8. Apgulde 8:22  

9. Lielapgulde 8:27  

10. Naudītes skola 8:32 Skolēni, pedagogi uz Dobeli 

11. Apgulde 8:42 Skolēni uz Dobeli 

12. Auri 8:52  

13. Dobele AO 9:05  

 

Dobele – Auri – Naudīte – Auri – Dobele 
 (pirmdiena-ceturtdiena, pēcpusdiena) 

Npk Pieturas nosaukums Pl. Piezīmes 

 

1. Dobele AO 2. perons 15:30 Skolēni Auriem, Naudīti, Apguldi 

2. Stadions 15:35 Skolēni uz Auriem, Naudīti, Apguldi 

3. Auri 15:45  

4. Apgulde 15:55  

4. Naudītes skola 16:o5 Uz mūzikas skolu, mājām 

5. Lielapgulde 16:13  

6. Apgulde 16:18 Skolēni uz Dobeli 

7. Siļķes 16:26  

8. Čankas 16:33  

9. Auru muiža 16:35  

10. Auri 16:40  

11. Pavāriņi 16:45  

12. Stadions 16:50  

13. Dobeles AO 16:55  

 

Dobele – Auri – Naudīte – Auri – Dobele  (piektdiena, pēcpusdiena) 
Npk Pieturas nosaukums Pl. Piezīmes 

1. Dobele AO 2. perons 14:20 Skolēni uz Auriem, Apguldi, Naudīti 

2. Stadions 14:25 Skolēni uz Auriem, Naudīti, Apguldi 

3. Auri 14:35  

4. Naudītes skola 14:50 Skolēni uz mūzikas skolu, mājām 

5. Lielapgulde 14:58  

6. Apgulde 15:03 Skolēni uz Dobeli 

7. Siļķes 15:11  

8. Čankas 15:18  

9. Auru muiža 15:20  

10. Auri 15:25  

11. Pavāriņi 15:30  

12. Stadions 15:35  

13. Dobeles AO 15:40  

 



 

Bērzupes speciālās internātpamatskolas skolēnu 

pārvadājumu maršruts 
No rīta 

n.p.k. Pieturas nosaukums Laiks Piezīmes 

1. Bērzupes spec.int.pam.skola 7 : 30  

2. Bikstu dzirnaviņas 7 : 40 Skolēni uz Dobeli 

3. Kaķenieki 7 : 50 Skolēni uz Dobeli 

4. Dobeles 1. vidusskola 8 : 05  

5. Laukums Dobeles centrā 8:10-8:30  Skolēni uz Bērzupi 

6. Gardene 8 : 35 Skolēni uz Bērzupi 

7. Bērzupes spec.int.pam.skola 8 : 50  

 

 

Pēc pusdienas ( no pirmdienas līdz ceturtdienai) 

n.p.k. Pieturas nosaukums Laiks Piezīmes 

1. Bērzupes spec.int.pam.skola 15 : 15 Skolēni uz Dobeli un 

Gardeni 

2. Gardene 15 : 30  

3. Laukums Dobeles centrā 15 : 40 Skolēni uz Bikstiem 

un Kaķeniekiem 

4. Kaķenieki 16 : 00  

5. Bikstu dzirnaviņas 16 : 10  

6. Bērzupes spec.int.pam.skola 16 : 20 Autobusa stāvvieta 

 

   Maršruts izveidots saskaņā ar Dobeles novada Izglītības pārvaldes 28.08.2012. 

rīkojumu Nr. 39/1-4 „Par skolēnu pārvadāšanu”. 


